
EH
Unione Europea * Ministero lstruzione Università Ricerca * Regione Sicilia * Distretto Scolastico n. 1

Istituto di lstruzione Secondaria Superiore Statale
"Don Michele Arena

I.T.E.T. "Don Michele Arena" I.P.S.C.T. "S. Friscia" I.P.S.I.A. "A. Miraglia"
Amministrazione, Finanza e Marketing Servizl Commerciali Manutenzione Assistenza Tecnica

Sistemi lnformativi Aziendali - Tunsmo Odontotecnico Perito l ndustriale : Automazione
Nautico: Conduzione del mezzo navale CTRH - CTS Servizi Socio Sanitan

Corso Serale "A.F.M." Sede coordinata a Menfi Enogastronomico (Casa Circondariale)

Via V. Nenni, 4 - BO925/22510 -Fax O925/24247 ± Via Giotto, 20 -gO925/85365 -Fax O925/85366
Corso A. Miraglia,  13 -EO925/22239 -Fax O925/23410 ± Via Eta,  12 (92016 Menfi) -B / Fax O925/74214
E-Mai]: agisol600n@istruzione.it -agisol600n@pec.istruzione.it -URL: www.iissarem.gov.it -C.F. 92002960844

92019 SCIACCA (AG

IL DmIGENTE ScoLAsTICO

Visto il D.Lgs n° 50/2016 (CodJ.ce deJ' Co##a/fj) e il D.I.   D.I. N. 44/2001  (Rego/a7#ewJo co#cerne#/e /e
l struzioni generali sulla ge stione cm'iministrativo-contabile delle l stituzionì scolastiche)`.

Vista la Procedura comparativa di cui all'art.  34 D.I. n. 44/2001, Prot. Nr.  14499/C18 del 30/11/2016;
Visti       Le offerte fatte pervenire dalle Ditte partecipanti;
Vista      La costituzione di un'apposita Commissione Nominata con nota Prot. Nr.110/Cont del 9/01/2017;
Considerato Che tutte le offerte  proposte dalle Ditte sono conformi alla richiesta dell 'Istituto;
Visti       l criteri di aggiudicazione indicati nel bando di gara;
Considerati l risultati esposti nel prospetto comparativo allegato al Verbale della Commissione  per la

valutazione delle offerte dell ' 09/01/2017 ;
Considerato che gli atti dell' intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione;

DECRETA

AGGIUDICAZIONE DELLA GARA per l' affidamento del servizio, di manutenzione Trienmle degli Estintori, degli
ldranti,  dei  Gruppi di Pressurizzazione Antincendio e degli  lmpianti Rilevazione lncendi,  alla Z)j//o  rec#oysjem§ sr/
con sede in Via Puglia nr.  82-84 -Sciacca -Partita IVA O2673330847 che ha praticato il prezzo più basso;

L'incarico sarà formalmente autorizzato nelle forme previste dalla normativa vigente.
L'esito  della  procedura  di  gara  in  questione  verrà  comunicato  alla  Ditta  interessata  ai  sensi  dell'art   79  del  Decreto
legislativo   12 aprile 2006 n°  163, nonché pubblicatoall' alb la, sul sito web della scuola.

COLASTICA
lla Bruccoleri)




